ARiFÇELEBİ

1

{ö. 719/ 1320)

Sultan Veled'in oğlu,
Mevlanil Celiileddin-i Rumi'nin torunu.

L _j

8 Zilkade 670'te {6 Haziran i 272) Kon
ya'da doğdu. Annesi, Mevlana ' nın önde
gelen halifelerinden Selahaddin-i Zer
küb'un kızı Fatıma Hatun 'dur. Asıl adı

Feridün, lakabı Celaleddin'dir. Bu ad ve
lakap ona dedesi tarafından verildi.